ctione consensione probabile visum est haec per anacoluthon esse accipienda. Ponitur enim nominativus cum infinitivo, quasi antea pro ἠναγκάσθημεν ἡμεῖς ὁμολογεῖν dictum esset ὁμολογεῖτο ἡμῖν. Itaque hoc dicit: hoc autem (τὸ τὰς μὲν τῶν ἐπιθυμιῶν ἀποτελεῖν, τὰς δὲ οὐ) esse quandam artem. Referenda autem haec sunt ad illa Socratis cap. LIV., ubi eiusmodi virum, qui bona a iucundis discernere atque docere posset, quanam voluptates malae, quae bonae habendae essent, τεχνικῶν appellaverat.

Cap. LIX. D. ἴδωμεν δὴ οὕτως ἄτρεμα] considerare igitur sic placide: so lass uns denn so ganz ruh'ig sehen. Nam οὕτως cum ἄτρεμα arcte connectendum. Usus loquendi illustravit adh. l. Heind.; attigimus item nos ad Symp. p. 176. E: οὕτω πρὸς ἠδονήν.

E. οἱ ἄλλοι πάντες —

ἐργάζεται. οἷον εἰ βούλει ἰδεῖν τοὺς ζωγράφους, τοὺς οἰκοδόμους, τοὺς ναυπηγούς, τοὺς ἄλλους πάντας δημιουργούς, ὅτινα βούλει αὐτῶν, ὡς εἰς τάξιν τινὰ ἕκαστος ἕκαστον τίθησιν ὃ ἂν τίθῃ, καὶ προαναγκάζει τὸ
 504 ἕτερον τῷ ἑτέρῳ πρέπον τε εἶναι καὶ ἀρμόττειν, ἕως ἂν τὸ ἅπαν συστήσῃται τεταγμένον τε καὶ κεκοσμημένον πρᾶγμα, καὶ οἱ τε δὴ ἄλλοι δημιουργοὶ καὶ οὓς νῦν δὴ ἐλέγομεν, οἱ περὶ τὸ σῶμα παιδοτριβῆναι τε καὶ ἰατροί, κοσμοῦσί που τὸ σῶμα καὶ συντάττουσιν. ὁμολογοῦμεν οὕτω τοῦτ' ἔχειν, ἢ οὐ; ΚΑΑ. Ἔστω τοῦτο οὕτω. ΣΩ. Τάξεως ἄρα καὶ κόσμου τυχοῦσα οἴκλια χρηστὴ ἂν εἴη, ἀταξίας δὲ μοχθηρὰ; ΚΑΑ. Φημί. ΣΩ. Οὐκοῦν καὶ
 Β πλοῖον ὡσαύτως; ΚΑΑ. Ναί. ΣΩ. Καὶ μὴν καὶ τὰ σώματά φαμεν τὰ ἡμέτερα; ΚΑΑ. Πάνν γε. ΣΩ. Τί

P. 504. καὶ συντάττουσιν] V. συντάσσουσιν, quod ex Clark. Vat. Ven. ΞΣ. aliis plurimis correctum.

B. ἐκ τῶν πρόσθεν] V. ἐμπρόσθεν contra plurimorum optimorumque librorum auctoritatem. Clark. et Vat. πρόσθε, de qua forma multus est Schneider. ad Remp. I. p. 124 seq. libr. II. p. 363. D. Nos, quum rara sint apud Platonem certa huius terminationis testimonia, cum Lobeckio facimus ad Phrynich. p. 284., qui eam apud prosae orationis scriptores ceteriori graecitati acceptam referri existimat. Videmur enim observasse posterioris aetatis scriptores multa ex epica dialecto adscivisse, quae optimorum temporum atticismus ignoraret. Quod igitur hic aut ille liber eiusmodi formas

ἕκαστος οὐκ εἰκὴ ἐκλεγόμενος προσφέρει] quemadmodum etiam ceteri opifices omnes, suum quisque opus spectans, non temere eligentes adhibent id, quod ad opus ipsorum adhibent, sed eo consilio, ut formam aliquam nanciscatur illud, quod fabricantur. Notabilis verborum structura. Namque verbum προσφέρει pendet ex ἕκαστος, quod additum est per appositionem. De Republ. I. p. 346. D: καὶ αἱ ἄλλαι πᾶσαι (τέχνη) οὕτω τὸ αὐτῆς